
Duomenų lapai

TextFlow 12

Tiesinis šlifuoklis akumuliatorinis, Tipas: 71230362

Užsakymo data

Užsakymo numeris 077262 71230362

GTIN

Produktų klasė 03F

Aprašymas

Modelis:
· Atsparus dulkėms ir galingas akumuliatorinis tiesinis šlifuoklis.
· Priežiūros nereikalaujantis bešepetėlinis EC variklis su inovatyviu rantytu aušinimo

mechanizmu optimaliam aušinimui ir temperatūros stebėjimu.
· Puikiai tinka universaliam naudojimui. Optimalus sūkių skaičius, elektroniniu būdu iš

anksto nustatytas daugeliui šlifavimo priemonių ir medžiagų.
· Maksimali darbo pažanga naudojant FEIN HighPower ličio jonų akumuliatorius. Didelė

srovę perduodančios ląstelės su nuolat didele galia ir 75% didesnė srove lyginant su ličio
jonų akumuliatoriais.

· Tolygus veikimas ir darbas be vibracijos dėl atskirai įmontuoto, nuo korpuso atskirto
variklio, ir 4 papildomų vibracijos slopintuvų.

· Visapusiška apsauga: tolygus paleidimas, pakartotinio paleidimo apsauga, elektroninė
apsauga nuo perkrovos, stabdis.

· Nuo dulkių apsaugota, atskira variklio elektronika rankenos srityje.
Ilgas suklio kakliukas. Ilgas, plonas suklio kakliukas leidžia giliai įsigilinti į ruošinius (pvz.,
vamzdžių vidaus šlifavimas).
Standartas:
· Priežiūros nereikalaujantis bešepetėlinis EC variklis su inovatyviu rantytu aušinimo

mechanizmu optimaliam aušinimui ir temperatūros stebėjimu.
· Maksimali darbo pažanga naudojant FEIN HighPower ličio jonų akumuliatorius. Didelė

srovę perduodančios ląstelės su nuolat didele galia ir 75% didesnė srove lyginant su ličio
jonų akumuliatoriais.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 22:10 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12
· Tolygus veikimas ir darbas be vibracijos dėl atskirai įmontuoto, nuo korpuso atskirto

variklio, ir 4 papildomų vibracijos slopintuvų.
· Visapusiška apsauga: tolygus paleidimas, pakartotinio paleidimo apsauga, elektroninė

apsauga nuo perkrovos, stabdis.
· Nuo dulkių apsaugota, atskira variklio elektronika rankenos srityje.
Tiekimo sudėtis:
Su spyruokliuojančia įvore ⌀ 6 mm, po1 veržliaraktį SW13 ir SW17, transportavimo lagaminu.
Be akumuliatoriaus ir įkroviklio. Tinkamus atsarginius akumuliatorius ir įkroviklius rasite Nr.
073834 − 073845.
Pastaba:
Tinkamus atsarginius akumuliatorius ir įkroviklius rasite nuo Nr. 073834 ir t.t.
Tiesiniai šlifuokliai tinka naudoti su frezavimo galvutėmis, kurių ⌀ iki 12 mm.

Techninis aprašymas

tinkamas akumuliatorius - Tiekėjas/ Akumuliatoriaus tipas/
Įtampa

Fein tipas E 18 V

Svoris 1,6 kg

elektroninis išankstinis sūkių skaičiaus parinkimas taip

Akumuliatoriaus įtampa 18 V

Gamintojo pavadinimas AGSZ 18-90 LBL Select

Sūkių skaičiaus diapazonas 2900 - 9000 min-1

maksimali vibracija pagal EN <2,5 m/s2

maksimalus užspaudimo įvorės ⌀ 8 mm

Akumuliatoriaus rūšis Ličio jonai

Akumuliatorių kiekis 0

Maitinimas Varomas akumuliatoriaus energija

Pakuotė Transportavimo lagaminas

Produkto rūšis Tiesinis šlifuoklis

Priedai

Ličio jonų akumuliatorius Akumuliatoriaus tipas,
akumuliatoriaus įtampa FE12 V

073837 FE12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 22:10 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

Ličio jonų akumuliatorius Akumuliatoriaus tipas,
akumuliatoriaus įtampa FE18 V

073837 FE18

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 22:10 3/3


